2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления

о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства
или садового дома требованиям законодательства
Российской Федерации

о градостроительной деятельности»,
утвержденный постановлением администрации
города Березники
от 01.12.2021 № 01-02-1743

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации города Березники от 01.12.2021 № 01-02-1743 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в абзаце втором пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела I слова «http://admbrk.ru/» заменить словами «http://adm-brz.ru/»;

1.2.в таблице приложения к Административному регламенту позицию
«

	Адрес электронной почты УАиГ

	uag@berezniki.perm.ru

»

изложить в следующей редакции:

«

	Адрес электронной почты УАиГ

	uprgrad@berezniki.permkrai.ru

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                   и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                   города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]